
18.10.2018 Сбербанк Бизнес Онлайн

Северо-Западный банк ПАО Сбербанк

18.10.2018 08:33:50

40703810655410103448

СНТ "Диана"

ВЫПИСКА ОПЕРАЦИЙ ПО ЛИЦЕВОМУ СЧЕТУ

за период с 01 сентября 2018 г. по 30 сентября 2018 г.

Российский рубль Дата предыдущей операции по счету 31 августа 2018 г.

Дата

проводки

Счёт
Сумма по

дебету

Сумма по

кредиту

№

документа
ВО

Банк (БИК и

наименование)
Назначение платежа

Дебет Кредит

02.09.2018

40703810655410103448

4703023288

СНТ "Диана"

70601810055002720202

7707083893

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО

СБЕРБАНК

22,00 788797 17

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Комиссия внутри Сбербанка за ПП/ПТ через

ДБО согласно договору РКО № 5542-08/14 от

'23/07/1997'.  Документ(ы):; от 02/09/18 №№:

117 (8400 RUR  ), 118 (1575 RUR  ). Без НДС

02.09.2018

40703810655410103448

4703023288

СНТ "Диана"

40802810055000010743

470401640500

Индивидуальный предприниматель

Алексеева Валентина Васильевна

1 575,00 118 01

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Оплата аренды самосвала и трактора по

договору-подряда Д-08-16 (работы на 1 линии

16.08.2018 г.). НДС не облагается.

02.09.2018

40703810655410103448

4703023288

СНТ "Диана"

40802810055000010743

470401640500

Индивидуальный предприниматель

Алексеева Валентина Васильевна

8 400,00 117 01

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Оплата аренды самосвала и трактора по

договору-подряда Д-08-13 (работы на 2,3 и 4

линиях 24.08.2018 г.). НДС не облагается.

02.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

1 004,36 79602 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 31/08/2018 

 Электричество июль

2018г 46 участок

02.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

1 116,85 77342 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 31/08/2018 

 Электричество июнь

2018г 46 участок
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18.10.2018 Сбербанк Бизнес Онлайн

Дата

проводки

Счёт
Сумма по

дебету

Сумма по

кредиту

№

документа
ВО

Банк (БИК и

наименование)
Назначение платежа

Дебет Кредит

02.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

7 500,00 344707 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 31/08/2018 

 уч.

41 членские за 2018год

02.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

7 500,00 227152 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 01/09/2018 

Оплата взноса за 2018 год,участок 129,

Озерцова Н.Л.

03.09.2018

40703810655410103448

4703023288

СНТ "Диана"

40101810200000010022

4703011250

уфк по ленинградской области (ифнс

россии по Всеволожскому району

Ленинградской области

333,30 116 01

БИК 044106001

ОТДЕЛЕНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЕ, Г. Санкт-

Петербург

Взносы на обязательное социальное

страхование за август 2018 г. НДС не

облагается.

03.09.2018

40703810655410103448

4703023288

СНТ "Диана"

40101810200000010022

4703011250

уфк по ленинградской области (ифнс

россии по Всеволожскому району

Ленинградской области

586,21 114 01

БИК 044106001

ОТДЕЛЕНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЕ, Г. Санкт-

Петербург

Страховые взносы на обязательное

медицинское страхование за август 2018 г.

НДС не облагается.

03.09.2018

40703810655410103448

4703023288

СНТ "Диана"

40101810200000010022

4703011250

уфк по ленинградской области (ифнс

россии по Всеволожскому району

Ленинградской области

1 495,00 113 01

БИК 044106001

ОТДЕЛЕНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЕ, Г. Санкт-

Петербург

Налог на доходы физических лиц за август

2018 г. НДС не облагается.

03.09.2018

40703810655410103448

4703023288

СНТ "Диана"

40101810200000010022

4703011250

уфк по ленинградской области (ифнс

россии по Всеволожскому району

Ленинградской области

2 528,74 115 01

БИК 044106001

ОТДЕЛЕНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЕ, Г. Санкт-

Петербург

Страховые взносы на выплату страховой

части трудовой пенсии за август 2018 г. НДС

не облагается.

05.09.2018

40703810655410103448

4703023288

СНТ "Диана"

70601810755002720214

7707083893

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО

СБЕРБАНК

60,00 382111 17

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Комиссия за прием наличных денежных

средств через банкомат. Документ(ы):

№3679037 (30000 RUR  ) от 05/09/18. Без

НДС

92 /



18.10.2018 Сбербанк Бизнес Онлайн

Дата

проводки

Счёт
Сумма по

дебету

Сумма по

кредиту

№

документа
ВО

Банк (БИК и

наименование)
Назначение платежа

Дебет Кредит

05.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

1 925,57 830110 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 04/09/2018 

 уч.113 электричество

05.09.2018

30233810555000104000

7707083893

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

СБЕРБАНКА РФ

40703810655410103448

4703023288

СНТ  ДИАНА
30 000,00 3679037 01

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

<SI> ДЕНЕЖНАЯ НАЛИЧНОСТЬ,

ПОСТУПИВШАЯ ЧЕРЕЗ БАНКОМАТ

60001342,05/09/2018 20:30:04: ВНОСИТЕЛЬ:

МИХАЙЛОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ

ID601012931 ИСТОЧНИК:12-СБОРЫ,

ВЗНОСЫ, МАТ. ПОМОЩЬ ДОП.ИНФО:

06.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

2 261,91 850708 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 05/09/2018 

участок 6 оплата электроэнергии за август

2018 участок 6

07.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

845,61 981569 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 06/09/2018 

 Электричество август

2018г 46 участок

09.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

7 500,00 628592 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 07/09/2018 

Членский взнос 2018 участок 1

09.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

8 500,00 538335 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 08/09/2018 

7500 взнос

1000 за водопровод 87 участок
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18.10.2018 Сбербанк Бизнес Онлайн

Дата

проводки

Счёт
Сумма по

дебету

Сумма по

кредиту

№

документа
ВО

Банк (БИК и

наименование)
Назначение платежа

Дебет Кредит

11.09.2018

40703810655410103448

4703023288

СНТ "Диана"

70601810055002720202

7707083893

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО

СБЕРБАНК

35,00 171453 17

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Комиссия в другие банки (кредитные

организации, Банк России) за ПП/ПТ через

ДБО согласно договору РКО №5542-08/14 от

'23/07/1997'. Документы: №119 (22567.5 RUR

) от 11/09/18 Без НДС

11.09.2018

40703810655410103448

4703023288

СНТ "Диана"

40702810600004010562

4703008145

ООО "ВЕРЕСК" 22 567,50 119 01

БИК 044030710

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ

ФИЛИАЛ АО "БАНК

ИНТЕЗА", Г. Санкт-Петербург

Оплата по счёту № 419 от 31.08.2018 г.

Услуги по сбору, транспортировке и

размещению ТКО за август 2018 г. по

договору №64 от 01.10.2012 г. НДС не

облагается.

11.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

1 620,00 281230 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 10/09/2018 

водоснабжение 114 уч

11.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

2 750,00 288874 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 10/09/2018 

электроэнергия 114 уч

12.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

42,28 161330 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 11/09/2018 

за

воду долг уч 133

12.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

83,29 576141 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 11/09/2018 

 За

эл.энергию/вкл.август2018)
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18.10.2018 Сбербанк Бизнес Онлайн

Дата

проводки

Счёт
Сумма по

дебету

Сумма по

кредиту

№

документа
ВО

Банк (БИК и

наименование)
Назначение платежа

Дебет Кредит

12.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

1 956,30 156662 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 11/09/2018 

за

электроэнергию август 2018 уч 133

12.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

68 000,00 48143 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 11/09/2018 

взнос

электричество 87 участок

13.09.2018

40703810655410103448

4703023288

СНТ "Диана"

70601810055002720202

7707083893

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО

СБЕРБАНК

11,00 532533 17

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Комиссия внутри Сбербанка за ПП/ПТ через

ДБО согласно договору РКО № 5542-08/14 от

'23/07/1997'. №120 (20105.7 RUR  ) от

12/09/18. Без НДС

13.09.2018

40703810655410103448

4703023288

СНТ "Диана"

40702810055040002222

7810348014

ООО "Невские Электрические Сети" 20 105,70 120 01

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Оплата согласно акту сверки от 04.09.2018 г.

(оплаты за второй квартал) В том числе НДС

18 % - 3066.97 рублей.

14.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

1 000,00 63917 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 13/09/2018 

8 1000за

обслуживание водопровода снт диана усасток

99

14.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

5 000,00 60210 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 13/09/2018 

5000 за свет снт

диана усасток 99
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18.10.2018 Сбербанк Бизнес Онлайн

Дата

проводки

Счёт
Сумма по

дебету

Сумма по

кредиту

№

документа
ВО

Банк (БИК и

наименование)
Назначение платежа

Дебет Кредит

17.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

7 500,00 860132 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 16/09/2018 

членские взносы,участок 19

18.09.2018

40703810655410103448

4703023288

СНТ "Диана"

70601810055002720202

7707083893

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО

СБЕРБАНК

35,00 247989 17

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Комиссия в другие банки (кредитные

организации, Банк России) за ПП/ПТ через

ДБО согласно договору РКО №5542-08/14 от

'23/07/1997'. Документы: №121 (40516.49

RUR  ) от 18/09/18 Без НДС

18.09.2018

40703810655410103448

4703023288

СНТ "Диана"

40702810992000002706

7841322249

ао "Петербургская Сбытовая

компания"

40 516,49 121 01

БИК 044525823

БАНК ГПБ (АО), Г. Москва

Оплата за потребленную электроэнергию по

договору №47120000120638 за август 2018

года, по счету №381208017227 от 10.09.2018

г.  В том числе НДС 18 % - 6180.48 рублей.

18.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

612,04 449289 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 17/09/2018 

 Участок 106 оплата электричество за

август месяц

19.09.2018

40703810655410103448

4703023288

СНТ "Диана"

70601810755002720214

7707083893

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО

СБЕРБАНК

100,00 445084 17

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Комиссия за прием наличных денежных

средств через банкомат. Документ(ы):

№5328320 (50000 RUR  ) от 19/09/18. Без

НДС

19.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

500,00 239369 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 18/09/2018 

Э/энергия август участок 1

19.09.2018

30233810555000104000

7707083893

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

СБЕРБАНКА РФ

40703810655410103448

4703023288

СНТ  ДИАНА
50 000,00 5328320 01

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

<SI> ДЕНЕЖНАЯ НАЛИЧНОСТЬ,

ПОСТУПИВШАЯ ЧЕРЕЗ БАНКОМАТ

60000341,19/09/2018 15:01:32: ВНОСИТЕЛЬ:

МИХАЙЛОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ

ID601012931 ИСТОЧНИК:12-СБОРЫ,

ВЗНОСЫ, МАТ. ПОМОЩЬ ДОП.ИНФО:

96 /



18.10.2018 Сбербанк Бизнес Онлайн

Дата

проводки

Счёт
Сумма по

дебету

Сумма по

кредиту

№

документа
ВО

Банк (БИК и

наименование)
Назначение платежа

Дебет Кредит

20.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

7 500,00 950348 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 19/09/2018 

членские взносы,участок 20

23.09.2018

40703810655410103448

4703023288

СНТ "Диана"

70601810055002720202

7707083893

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО

СБЕРБАНК

11,00 976771 17

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Комиссия внутри Сбербанка за ПП/ПТ через

ДБО согласно договору РКО № 5542-08/14 от

'23/07/1997'. №122 (21909 RUR  ) от 23/09/18.

Без НДС

23.09.2018

40703810655410103448

4703023288

СНТ "Диана"

40802810255000003770

780617344499

Индивидуальный предприниматель

Михайлов Дмитрий Михайлович

21 909,00 122 01

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Оплата по договору от 08.07.2018 г. НДС не

облагается.

23.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

738,32 378343 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 22/09/2018 

ЭЛ/ЭН ЗА

2018Г

23.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

1 000,00 378760 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 22/09/2018 

ВОДОПРОВОД 2018Г

23.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

12 884,81 393811 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 22/09/2018 

оплата 98 участок,за 2018г.членские

взнос7500,эл.3405.94,водопровод1978.88
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18.10.2018 Сбербанк Бизнес Онлайн

Дата

проводки

Счёт
Сумма по

дебету

Сумма по

кредиту

№

документа
ВО

Банк (БИК и

наименование)
Назначение платежа

Дебет Кредит

25.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

5 600,00 986703 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 24/09/2018 

 взнос за 2017г.

участок 88

25.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

7 500,00 59737 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 24/09/2018 

 взнос за 2018г.

участок 88

25.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

8 000,00 32818 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 24/09/2018 

 за

электроэнергию уч.41 долг

27.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

14 000,00 890541 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 26/09/2018 

 Годовые

взносы 2017,2018,водопровод,участок 62

28.09.2018

40703810655410103448

4703023288

САДОВОДЧЕСКОЕ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

ТОВАРИЩЕСТВО "ДИАНА"

40101810200000010022

4703011250

УФК ПО ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ (ИФНС России по

Всеволожскому району

Ленинградской области)

52,37 127480 06

БИК 044106001

ОТДЕЛЕНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЕ, Г. Санкт-

Петербург

№49970263 по решению о

взыскании№106120 от 27.09.2018г.на

основании ст.46 НКРФ от 31.07.1998г.№ 146-

ФЗ

28.09.2018

40703810655410103448

4703023288

САДОВОДЧЕСКОЕ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

ТОВАРИЩЕСТВО "ДИАНА"

40101810200000010022

4703011250

УФК ПО ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ (ИФНС России по

Всеволожскому району

Ленинградской области)

92,13 127481 06

БИК 044106001

ОТДЕЛЕНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЕ, Г. Санкт-

Петербург

№49970264 по решению о

взыскании№106120 от 27.09.2018г.на

основании ст.46 НКРФ от 31.07.1998г.№ 146-

ФЗ
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18.10.2018 Сбербанк Бизнес Онлайн

Дата

проводки

Счёт
Сумма по

дебету

Сумма по

кредиту

№

документа
ВО

Банк (БИК и

наименование)
Назначение платежа

Дебет Кредит

28.09.2018

40703810655410103448

4703023288

САДОВОДЧЕСКОЕ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

ТОВАРИЩЕСТВО "ДИАНА"

40101810200000010022

4703011250

УФК ПО ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ (ИФНС России по

Всеволожскому району

Ленинградской области)

397,43 127479 06

БИК 044106001

ОТДЕЛЕНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЕ, Г. Санкт-

Петербург

№49970262 по решению о

взыскании№106120 от 27.09.2018г.на

основании ст.46 НКРФ от 31.07.1998г.№ 146-

ФЗ

28.09.2018

40703810655410103448

4703023288

СНТ "Диана"

70601810355002710200

7707083893

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО

СБЕРБАНК

1 600,00 39167 17

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Комиссия за ведение счета

'40703810655410103448' от '23/07/1997' за

период с '01/09/2018' по '30/09/2018'. НДС не

облагается

28.09.2018

30233810642000600001

7707083893

ПАО СБЕРБАНК//ВАХРОМОВА

МАРИАННА

ОЛЕГОВНА//458498134041//РОССИ

Я 190000 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ПОДВОЙСКОГО Д 17 К 2 КВ 88//

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

186,80 615009 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 27/09/2018 вахромова Марианна Олеговна

СПб,ул.Антонова-Овсеенко,д.9,корп.2,кв.186

Потреблённая электроэнергия,участок 136,

Вахромов Д.А.

30.09.2018

30233810642000600001

7707083893

ПАО СБЕРБАНК//ВАРЗАНОВ

АНДРЕЙ

ВЛАДИМИРОВИЧ//458804859387//Р

ОССИЯ 111111 САНКТ-

ПЕТЕРБУРГ БУРЕНИНА Д 1 К 1 КВ

86//

40703810655410103448

4703023288

СНТ "ДИАНА"

127,00 29736 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 28/09/2018 Соловьева Мария

Владимировна С.-Пб.Комендантский пр.27 к.

2кв.113 уч.113 задолженность за

электричество

б/с 40703 Дебет Кредит Всего

Количество операций 21 32 53

Входящий остаток 0,00 723 892,48 (П) 01 сентября 2018 г.

Итого оборотов 122 432,87 264 755,14

Исходящий остаток 0,00 866 214,75 (П) 30 сентября 2018 г.
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